
 

Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí, odbor RMÚP 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

  

 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel na základě níže uvedených žádostí v souladu s § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a obdobného 
užití ustanovení §§ 98 a 99 zákona, poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Zateplení panelového bytového domu 
čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
  
Žádost o vysvětlení č. 1 
Dobrý den, dotaz na výplně zábradlí, zda je možné specifikovat zamýšlené výplně - není 
uvažovaná jiná výplň? connex?  
Vysvětlení k žádosti č. 1 
Tento dům je další v řadě již realizovaných obnov panelových domů se stejným zábradlím i 
výplní. Neuvažujeme o jiné výplni. Předmětná výplň je dostatečně specifikovaná v projektové 
dokumentaci a popsaná i v detailu na výkresu D.1.1.b.31. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
S ohledem na obsah výše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto vysvětlením 
nebyla provedena změna či doplnění zadávacích podmínek, které by svou povahou vyžadovalo 
prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona.  
 
 
Čerčany, dne 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Veronika Hübnerová 
         zplnomocněný zástupce zadavatele 
 


		2022-03-16T17:03:25+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




